
ZARZĄDZENIE NR III/ 183 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeklasyfikowania sprzętu obrony cywilnej 

przechowywanego w Gminie Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 2 zarządzenia Nr 8/2012 

Starosty Krośnieńskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 20  lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania   

kryzysowego  i obrony cywilnej powiatu krośnieńskiego w 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do przeklasyfikowania sprzętu obrony cywilnej przechowywanego 

w Gminie Krościenko Wyżne, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Mariusz Lorens – Urząd Gminy Krościenko Wyżne; 

2) Janusz Wąsowski – Urząd Gminy Krościenko Wyżne; 

3) Stanisław Jasłowski – Urząd Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji będzie: 

1) dokonanie przeglądu sprzętu obrony cywilnej przechowywanego w Gminie Krościenko 

Wyżne, ujętego w „Księdze inwentarzowej sprzętu obrony cywilnej Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne” i wyłonienie sprzętu, który wymaga przeklasyfikowania do niższych 

kategorii użytkowych; 

2) sporządzenie protokołu przeklasyfikowania sprzętu i przedłożenie do zatwierdzenia Wójtowi 

Gminy Krościenko Wyżne w terminie do dnia 27 kwietnia 2012 r. 

2. Zadania wymienione w ust. 1 Komisja wykona według zasad określonych 

w „Instrukcji o gospodarowaniu sprzętem obrony cywilnej” (sygn. IOCK 136/86).  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


